



แขวง - รหัส : สมุทรสงคราม 337
โครงการ - รหัส : จัดซื้อวัสดุงานอำนวยความสะดวกภัย -
สายทาง - หมายเลข : พื้นที่ในความรับผิดชอบของแขวงทางหลวงสมุทรสงคราม -

สำนักงานทางหลวงที่ 15 (ประจำบว)

กม. - ระยะทางที่ทำ : -


เรียน ผอ.ขท.สมุทรสงคราม

เพื่อโปรดทราบราคาประเมินตามรายละเอียดข้างต้น

ราคาประเมิน 101,500.00 บาท


คณะกรรมการค่านวนราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายสุวรงค์ สุวรรณศิริ) รอ.ขท.(ว.)


ลงชื่อ  กรรมการ
(นายพัฒนา โกพล) รอ.ขท.(ป.)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายชาติชาย เพชรสวัสดิ์) ชผ.ขท.

แขวงฯ พิจารณาแล้วเห็นชอบกำหนดราคารวมเป็น = 101,500.00 บาท

ลงชื่อ 
(นายนที ขวัญแพ)
ผอ.ขท.สมุทรสงคราม

ลงวันที่ ๑๔ พ.ย. ๒๕๖๑

	แขวง/สน.บพ. - รหัส :	สมุทรสงคราม	337
	โครงการ - รหัส :	จัดซื้อวัสดุงานอำนวยความสะดวกภัย	-
	สายทาง - หมายเลข :	พื้นที่ในความรับผิดชอบของแขวงทางหลวงสมุทรสงคราม	-
	กม. - ระยะทางที่ทำ :	-	-
สำนักงานทวงหนี้ที่ 15 (ประจวบฯ)			

พื้นที่ผืน ปกติ

ราคาน้ำมันเฉลี่ย 29.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ต้นทุน		ต้นทุน x (Factor F งานดำเนินงาน x VAT) Factor F = 1.1984		
		หน่วย	จำนวน	บาทต่อหน่วย	เป็นเงิน(บาท)	บาทต่อหน่วย	คิดให้	เป็นเงิน(บาท)
1	เหล็กกล่อง ขนาด 1"x2"x6.00 ม. หนา 1.6 มม.	ท่อน	30	542.39	16,271.70	650.00	650.00	19,500.00
2	เหล็กกล่อง ขนาด 3" x 3" x 6 .00 ม.	ท่อน	20	1,543.73	30,874.60	1,850.01	1,850.00	37,000.00
3	แผ่นเหล็กชุบซิงค์ ขนาด 1.20x2.4 หนา 1.2 มม.	แผ่น	20	1,877.50	37,550.00	2,250.00	2,250.00	45,000.00
ราคาประเมินเมื่อวันที่ 13 พ.ย. 2561					257,015.26	1.1984		101,500.00
								-
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		คิดเป็น	101,500.00
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น = หนึ่งแสนหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน								

รายละเอียดค่างานต้นทุนต่อหน่วย

พื้นที่ฝน ปกติ

ราคาน้ำมันเฉลี่ย 29.50 บาท/ลิตร

1 เหล็กกล่อง ขนาด 1"x2"x6.00 ม. ทน 1.6 มม.

คิด 1 ท่อน (6.00 ม.)

เหล็กกล่อง ขนาด 1"x2"หนา 1.6 มม.

= 1.00 ท่อน @ 542.39 = 542.39 บาท

ค่าใช้จ่ายรวม

= 542.39 บาท/ท่อน

2 เหล็กกล่อง ขนาด 3" x 3" x 6 .00 ม.

คิด 1 ท่อน

เหล็กกล่อง ขนาด 3" x 3" x 6 .00 ม.

= 1.00 ท่อน @ 1,543.73 = 1,543.73 บาท

ค่าใช้จ่ายรวม

= 1,543.73 บาท/ท่อน

3 แผ่นเหล็กชุบสังกะสี ขนาด 1.20x2.4 ทน 1.2 มม.

คิด 1 แผ่น (4.00 ม.)

แผ่นเหล็กชุบสังกะสี ขนาด 1.20x2.4 ทน 1.2 มม.

= 1.00 แผ่น @ 1,877.50 = 1,877.50 บาท

ค่าใช้จ่ายรวม

= 1,877.50 บาท/แผ่น